
ПОЗАЧЕРГОВІ ВИБОРИ НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ УКРАЇНИ
21 ЛИПНЯ 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів народних депутатів України 
одномандатного виборчого округу №183

Херсонська область

ПОСТАНОВА
м. Херсон, вул. Суворова, 29

«05» липня 2019 року №21

Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів нарбдних депутатів 
України звичайних та спеціальних виборчих дільниць одномандатного виборчого 

». округу №183 на позачергових виборах народних депутатів України
21 липня 2019 року

Розглянувши подання наступних суб’єктів подання: депутатських фракцій, які 
зареєстровані в Апараті Верховної Ради України: політична партія Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина», політичної партії «НАРОДНИЙ ФРОНТ», політичної партії 
«Об’єднання «САМОПОМІЧ», політичної партій «Радикальна партія Олега Ляшка»; 
політичних партій: політичної партії «Європейська Солідарність», ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ», політичної партії «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК», політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»; кандидатів в народні депутати України 
Семенчева Ігоря Ігоровича, Вагнєр Вікторії Олександрівни, Бутрія Дмитра Стефановича, 
Горланова Івана Олександровича, Бережної Зої Яківни, Кулешова Валерія Юрійовича, а 
також подання голови окружної комісії щодо кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій з виборів народних депутатів України звичайних та спеціальних виборчих 
дільниць одномандатного виборчого округу №183, відповідно до частин першої-четвертої 
статті 26, частин першої-одинадцятої, п’ятнадцятої статті 28, пункту 5 частини другої 
статті 31, частини п’ятої статті 35, частини третьої статті 107 Закону України «Про вибори 
народних депутатів України», окружна виборча комісія постановляє: .

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів народних депутатів України 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць одномандатного виборчого округу № 183 на 
позачергових виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року згідно 
з додатками.

2. Цю постанову опублікувати на сайтах:
Корабельної районної ради - http://kor-rada.gov.ua;
Суворовської районної ради - http://suvrada.kherson.ua ^  Ц. 
Білозерської районної ради - http://bilozerka-rada.gov.ua;
Дніпровської районної ради - http://www.dniproradakherson.gov.ua 
Офіційний сайт виконавчого комітету Херсонської міської ради -

http://www.city.kherson.ua.
3. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офВДйних 

матеріалів в окружній виборчій комісії та наді слати до Центральній виборчій комісії у 
строки, встановлені частиною у^йтою 0атуф^5 Закону України «Про вибори народних 
депутатів України».

Голова окружної виборчої комісії
\\ ^  \
\ \  С '

Секретар окружної виборчої комісії.

Сонько В.В.

Белоброва М.В.

http://kor-rada.gov.ua
http://suvrada.kherson.ua
http://bilozerka-rada.gov.ua
http://www.dniproradakherson.gov.ua
http://www.city.kherson.ua

